Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в депутаты маслихатов, вместо выбывших

Утративший силу
Постановление акимата Щучинского района Акмолинской области от 12 марта
2009 года № а-3/148. Зарегистрировано Управлением юстиции Щучинского
района Акмолинской области 17 марта 2009 года № 1-19-149. Утратило силу
постановлением акимата Щучинского района Акмолинской области от 15 апреля
2009 года № А-4/217
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Щучинского района
Акмолинской области от 15 апреля 2009 года № А-4/217.
      В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Конституционного Закона
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан», пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», во исполнение решения Акмолинской избирательной комиссии от 23
января 2009 года № 5 «О назначении выборов депутатов маслихатов
Акмолинской области вместо выбывших», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в депутаты маслихата Акмолинской области и маслихата
Щучинского района, вместо выбывших, оснастив их стендами, щитами в городе
Щучинске, поселке Бурабай и в сельских населенных пунктах Щучинского
р а й о н а ,  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и я .
      2. Постановление акимата № а-7/453 от 22.06.2007 года «Об определении
мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в депутаты
» (зарегистрированный в Управлении юстиции Щучинского района 02.07.2007
года за № 1-19-106, опубликованный в районных газетах «Луч» № 55 от
12.07.2007 года, «Бурабай» № 31 от 12.07.2007 года), признать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Нурпанову М.Б.
      4. Настоящее постановление акимата района вступает в силу со дня
государственной регистрации в Управлении юстиции Щучинского района и
вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Щучинского района             В.Балахонцев
      «СОГЛАСОВАНО»

      З а м е с т и т е л ь  п р е д с е д а т е л я
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии              К.Кожагулов
 П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  Щ у ч и н с к о г о  р а й о н а
о т  1 2  м а р т а  2 0 0 9  г о д а
№ а-3/148
Места для размещения агитационных печатных
материалов кандидатов в депутаты маслихата Акмолинской области
и Щучинского района, вместо выбывших, оснастив их стендами, щитами в
городе Щучинске, поселке Бурабай и в сельских населенных пунктах
Щучинского района
№ Место установки Наименование Количество

1. город Щучинск, здание ГККП «Центр досуга» щит-стенд 1

2. город Щучинск, здание  железнодорожного вокзала (по
согласованию)

щит-стенд 1

3. город Щучинск, здание ТОО «КазНИИЛХ», ул.Кирова 58 (
по согласованию)

щит-стенд 1

4. поселок  Бурабай, здание Дома Культуры ГНПП «Бурабай
» (по согласованию)

щит-стенд 1

5. поселок Бурабай, здание ТОО «Квинт» по ул.Кенесары 20
«а» (по  согласованию)

щит-стенд 1

6. село Озерное, центр села щит-стенд 1

7. село Златополье, здание конторы СХП «Златопольский» (
по  согласованию)

щит-стенд 1

8. аул Баянбай, здание конторы СХП «Баянбай» (по
согласованию)

щит-стенд 1

9. село Карашилик, центр села щит-стенд 1

10. село Брусиловка, здание фельдшерского пункта щит-стенд 1

Итого 10

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан